2020年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单公示

		浏览人数：1260
	2021-02-18

	根据我厅《关于印发标准化生态健康养殖普及行动实施方案（2019-2022年）的通知》（苏农牧〔2019〕23号）要求，各地广泛宣传、组织发动，加强指导、强化服务，切实推进省级示范基地建设，经企业申请，市级组织专家组现场考核，我厅审核，有630家单位符合相关条件，其中当年新创158家，复检合格472家，拟认定为2020年江苏省畜牧生态健康养殖示范场，现将名单予以公示（见附件），公示时间为2021年2月19日至2021年2月25日。如对公示名单有异议，请向省农业农村厅畜牧业处反映（联系电话：025-86263901）。
    附件
    1.2020年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单
    2.2020年江苏省畜牧生态健康养殖示范场复检合格名单
                                     江苏省农业农村厅
                      2021年2月19日

[bookmark: _GoBack]